АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2021 с. Поротниково                           № 45

О начале отопительного сезона 2021-2022г

        В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха менее -8
 градусов С, в течении пяти суток подряд,

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный сезон 2021-2022 гг. с 14 сентября 2021г.
2. Соблюдать тепловой режим зданий и сооружений, согласно температурных норм.
3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

Глава Поротниковского сельского поселения                                Н.Ю.Чумакова